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Świętojanki - tradycje i obrzędy

24 czerwca 2022r. na terenie rekreacyjnym w Dobrowie - Gminny Ośrodek Kultury w Tychowie we współpracy z: UM w
Tychowie, GOSiGK w Tychowie, Radnym Mirosławem Surdykiem, radą sołecką, Panią Sołtys Dobrowa Grażyną Kubisz oraz
Zespołem Ludowym Dobrowianki zorganizował Świętojanki – tradycje i obrzędy.

W uroczystości uczestniczyli: Burmistrz Tychowa Robert Falana z małżonką, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tychowie
Mirosław Surdyk, Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dobrowie – Wioletta Szwec, Pani Dyrektor Banku w Tychowie – Milena
Mazur, Sołtys Dobrowa Grażyna Kubisz, radni miejscy, oraz przedstawiciele Rady Sołeckiej.
Był to dzień pełen atrakcji. Na dobrowieckiej scenie wystąpili: zespół ludowy: Dobrowianki, Radość, Jarzębiny ze Świeszyna,
Ziemia Boboilcka z Bobolic, Polanie z Bobolic, dziewczęcy zespół rockowy działający przy GOK, zespołu INDIGO oraz Klaudia
Barska. W czasie uroczystości odbył się konkurs na najładniejszy wianek świętojański. I miejsce zajął Zespół Ludowy
Dobrowianki, II miejsce – Gabriela Szymanik, III miejsce Zosia Oczkowska. Fundatorami nagród byli: I miejsce Burmistrz
Tychowa Robert Falana, II miejsce Radny Miejski Mirosław Surdyk, III miejsce Pani Sołtys Dobrowa Grażyna Kubisz.
Wieczorem miał miejsce ceremoniał puszczania wianków na wodę oraz pokaz ognia – JUMP- FIRE. Dodatkową atrakcją był
dmuchany zamek oraz animacje dla dzieci przygotowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Tychowie. Dla wszystkich
uczestników serwowano pyszną grochówkę przygotowaną przez SP w Dobrowie. Stoisko z pysznościami przygotowały także
KGW Babeczki.
O bezpieczeństwo uczestników imprezy zadbali: OSP Osówko oraz Ratownicy medyczni z GRYFMED z Koszalina. Dziękujemy
za współpracę, współorganizację i wsparcie finansowe oraz rzeczowe imprezy: Burmistrzowi Robertowi Falanie, Bankowi
Spółdzielczemu w Białogardzie, Kołu Łowieckiemu CZAJKA w Tychowie, Firmie Pommernfisch w Tychowie, p. Grażynie
Surdyk- Sklep Wielobranżowy w Dobrowie, p. Krzysztofowi Kubisz- Sklep spożywczo-przemysłowy w Dobrowie, Panu
Kierownikowi GOSIK Robertowi Łysiakowi, Krzysztofowi Niemcowi oraz pracownikom GOSiGK, kierowniczce zespołu
Dobrowianki Lucynie Wilgos i całemu zespołowi, pani Dyrektor SP Dobrowo Wioletcie Szwec oraz kucharkom, Pani Sołtys
Grażynie Kubisz i Radzie Sołeckiej z Dobrowa, radnemu Mirosławowi Surdykowi, RWIK w Białogardzie.


